Hattın tamamen yenilenmesi
hususunda görevlendirilen Telgraf Nazırı’nın 1899 ve 1900 seneleri bütçelerinde
karşılık bulamadığı bu tamir masrafının ne şekilde ödeneceği sorun olmuştur49.
Bütçede karşılığı olmaması nedeniyle tamirine başlanamayan hattın tatili devam
ederken, bir sonraki yıl olan 1900/1901 (Rumi 1316) bütçesine zam olarak eklen-

45 Bkz. Ek 4. BOA, ŞD., 1136/5, lef 3.
46 BOA, DH.MKT., 2280/67; BOA, DH.MKT., 2295/43.
47 BOA, ŞD., 1136/5, lef 2.
48 BOA, DH.MKT., 2337/24.
49 BOA, DH.MKT., 2481/14.

80

DİREN ÇAKILCI